СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

                                      Р Е Ш Е Н И Е

От 05.05.2014 г.  № 17
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования –Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области «О бюджете муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

  Совет  депутатов муниципального образования – Борковское сельское  поселение Шиловского муниципального района  Р Е Ш И Л:

   1.  Внести в  решение Совета депутатов Борковское сельского  поселения Шиловского муниципального района от  26.12.2013г. № 23 «О бюджете муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования –Борковское сельское поселение от 20.01.2014 г. № 3, от 17.03.2014 г. №11) следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац второй и третий пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета Борковского сельского поселения в сумме 6034,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2921,0 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Борковского сельского поселения в сумме 6102,0  тыс. рублей»

1.2. Внести изменения в  приложение  1 «Поступления доходов  бюджета  Борковского сельского поселения  Шиловского муниципального района в 2014 году»

1.3. Внести изменения в приложение 3 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Борковского сельского поселения Шиловского муниципального района,  а также закрепляемые за  ними доходы бюджета поселения,  изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

1.4. Внести изменения в приложение 5  «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Борковского сельского поселения Шиловского муниципального района на  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2014 год»,  изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

         1.5. Внести изменения в приложение  7 «Ведомственная структура расходов бюджета Борковского сельского поселения Шиловского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджета на 2014 год»,  изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

1.6. Внести изменения в приложение  11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Борковского сельского поселения Шиловского муниципального района   на 2014 г.», изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района  Рязанской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

   Председатель  Совета депутатов                               Глава муниципального образования-

   муниципального  образования-                                 Борковское сельское поселение

   Борковское сельское поселение                               Шиловского муниципального района

   Шиловского муниципального района

__________________В.А.Пронькин                             ____________________Т.М.Лагода